
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 37/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 716/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης. 

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 1 Οκτωβρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3906/25-9-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 
8)Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
Αποχώρησαν  από την συνεδρίαση τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  Ιωσηφίδης Αλέξανδρος και 
Καραλίδης Φώτιος . 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 716: Εισηγούμενη το εικοστό έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της ΠΑΜΘ 
με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.ΟΙΚ. 3515/24-9-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» , 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης, προκειμένου να 
αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία 

ΑΔΑ: 6ΘΟΖ7ΛΒ-23Ω



Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης για την καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 
 Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα ως εξής: 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &                                
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0711.0001 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΤΟΥ 
ΙΝ.ΕΠ. ΜΕ ΤΙΤΛΟ :  «ΕΞ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ» ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ 
ΣΤΙΣ 5 &  6 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2015 ΣΤΗΝ 
ΑΘΗΝΑ 

47.478,77 9.616,21 

 0072.0711.0001 1.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΠΟΥ 
ΟΡΓΑΝΩΝΕΙ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ  ΜΕ ΤΙΤΛΟ:  
«ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ» KAI ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΑΠΟ 
ΤΙΣ 14 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 15 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2015 
ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 

47.478,77 9.616,21 

2 0072.0711.0002 4.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΠΑΡ. 3 ΤΟΥ ΑΡΘ. 2 ΤΟΥ 
Ν. 2685/1999, ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 9 ΤΟΥ Ν. 
3833/2010 ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΡ.12494 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΟΥ ΔΗΜΟΣΙΕΥΤΗΚΕ ΣΤΟ ΦΕΚ 2042/18-
09-2015 τ, Β’ 

46.000,00 18.730,00 

3 0072.0844.0002 3.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ, 
ΑΦΙΣΩΝ ΚΑΙ ΜΠΑΝΕΡ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΑ 
ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΜΟΝΗΣ-ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «9Ο 

142.758,00 125.258,00 

ΑΔΑ: 6ΘΟΖ7ΛΒ-23Ω



ΦΕΣΤΙΒΑΛ, Η ΞΑΝΘΗ ΤΟΥ ΜΑΝΟΥ 
ΧΑΤΖΙΔΑΚΙ» ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΗΝ ΞΑΝΘΗ ΑΠΟ 
ΤΙΣ 14 ΕΩΣ 20 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2015. Ο 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 8.960,00 € 
ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 5.460,00 
€ ΘΑ ΑΝΑΛΗΦΘΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΗ ΕΝΩΣΗ ΞΑΝΘΗΣ-
ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ. 

4 0072.0879.0001 615,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΥΘΑΙΡΕΤΩΝ 
ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΟΝΤΑΙ ΣΕ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΜΕΣΗΣ ΠΟΥ 
ΑΝΗΚΕΙ ΣΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΖΕΤΑΙ Η 
ΠΑΜΘ  

5.000,00 4.889,30 

5 0072.0879.0001 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΛΟΓΩ ΕΠΙΖΩΟΤΙΩΝ ΚΑΙ 
ΖΩΟΑΝΘΡΩΠΟΝΟΣΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

5.000,00 4.889,30 

6 0072.0879.0002 6.800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ ΒΕΛΤΙΩΣΕΩΝ ΝΕΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ-
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (HCM) ΤΩΝ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΩΝ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ (ΟΠΣΝΑ), ΛΟΓΩ 
ΚΑΛΥΨΗΣ ΝΕΩΝ ΑΠΑΙΤΗΣΕΩΝ Ή 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΤΩΝ 
ΧΡΗΣΤΩΝ ΤΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

105.254,82 68.509,29 

7 0072.1231.0001 220,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  

2.000,00 1.050,00 

8 0072.1329.0002 800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΡΡΑΦΗΣ 
ΤΟΥ ΒΑΣΙΚΟΥ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 

15.000,00 15.000,00 

9 0072.3299.0002 368,67 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ & ΤΕΛΟΥΣ 
ΕΠΙΤΗΔΕΥΜΑΤΟΣ Ν.3986/2011 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013 ΤΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ- ΤΟΥΡΚΙΑΣ- 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑΣ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ) 
ΠΟΥ ΠΡΟΕΚΥΨΑΝ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ ΤΟΥ 

25.000,00 5.052,28 

10 0151.2713.0001 482,60 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΣΕ ΑΠΟΘΑΝΟΝΤΑ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΗ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 1/7/2015 ΕΩΣ 10/8/2015 

886.003,68 45.871,02 

11 0291.0711.0003 700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ TΗΝ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 

3.000,00 3.000,00 

ΑΔΑ: 6ΘΟΖ7ΛΒ-23Ω



ΕΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΕΠΟΠΤΕΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ, 
ΕΛΕΓΧΟ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΓΗΣ, ΕΠΙΤΟΠΙΟ 
ΕΛΕΓΧΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΑΛΙΕΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΙΔΕΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕ ΑΛΛΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

12 0291.0823.0002 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ 
(ΦΑΚΕΛΩΝ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 
 

3.408,21 1.985,21 

13 0291.5323.0100 860,43 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ, ΦΑΞ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΚΑΙ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ Α3 ΚΑΙ Α4 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

10.587,97 10.587,97 

14 0292.5329.0011 20.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΜΒΟΛΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟΝ  ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΜBΟΛΙΑΣΜΟ ΤΩΝ 
ΒΟΟΕΙΔΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΣ ΟΖΩΔΟΥΣ 
ΔΕΡΜΑΤΙΤΙΔΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

28.831,50 1.168,50 

15 0311.0711.0001 5.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ 
ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ «ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ», 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

46.612,85 8.768,41 

16 0311.0711.0001 2.700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ 
ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΔΕΚΑ (10) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ  ΓΙΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΙΣ, 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, ΑΥΤΟΨΙΕΣ, ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΤΟΥ ΙΝΕΠ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΛΟΙΠΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
(ΔΗΜΟΙ, ΛΟΙΠΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ)  ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

46.612,85 8.768,41 

17 0311.0861.0001 240,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 8.379,59 4.628,07 

ΑΔΑ: 6ΘΟΖ7ΛΒ-23Ω



ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΒΑΣΕΩΣ ΜΗΧΑΝΗΣ ΤΟΥ 
ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ-
ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΟΥΜΑΣ ΤΟΥ 
ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΤΟΥ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

18 0311.0861.0001 50,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΟΥ ΙΜΑΝΤΑ 
ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΗΗ 6506 ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

8.379,59 4.628,07 

19 0311.0861.0001 98,40 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΕΞΙΟΥ 
ΚΑΘΡΕΦΤΗ ΚΑΙ ΔΥΟ ΜΠΑΛΑΚΙΑ ΤΟΥ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΗΥ 7279 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

8.379,59 4.628,07 

20 0311.1321.0001 249,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΕΤ ΙΜΑΝΤΑ 
ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ, ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ, ΦΟΥΣΚΑΣ 
ΝΕΡΟΥ, ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ ΚΑΙ ΛΑΔΙΟΥ 
ΤΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΗΗ 
6506 ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

14.014,56 7.924,75 

21 0311.1321.0001 389,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΕΞΙΟΥ 
ΚΑΘΡΕΦΤΗ, ΠΕΝΤΕ (5) ΛΑΔΙΩΝ, 
ΦΙΛΤΡΟΥ ΛΑΔΙΟΥ, ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ, 
ΦΙΛΤΡΟΥ ΚΑΜΠΙΝΑΣ, ΦΙΛΤΡΟΥ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΑΡΜΠΡΙΖ 
ΚΑΙ ΔΥΟ (2) ΜΠΑΛΑΚΙΑ ΤΟΥ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΚΗΥ 7279 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

14.014,56 7.924,75 

22 0391.0515.0002 3.000,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ (ΜΙΚΤΑ ΚΛΙΜΑΚΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥ) 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 

13.000,00 10.000,00 

23 
 0391.0843.0002 738,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΙΚΤΑ ΚΛΙΜΑΚΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

1.000,00 1.000,00 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   716/2015. 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ       
   ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                   ΑΧΜΕΤ ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                    
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

                   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΘΟΖ7ΛΒ-23Ω


		2015-10-02T12:23:46+0300
	Athens




